

UROCZYSTOŚCI ♦ IMPREZY ♦ ZABAWY - ZAPRASZAMY!

KONCERT KARNAWAŁOWY

„Dajmy się porwać muzyce”

Maria Malinowska - sopran
Marcin Pomykała - tenor
Adam Zaremba - baryton
Orkiestra Salonowa „MODERATO” pod dyrekcją
Orlina Bebenowa
Witold Pelka - prowadzenie

2 lutego 2019 (sobota), godz. 18.00

W programie utwory znanych
kompozytorów europejskich:
J. Brahms, A. Dvorak, J. Offenbach, E. Kalman,
F. Lehár...

Aula Szkoły Podstawowej w Kobylej Górze,
ul. Tetmajera 1a
Wstęp wolny!

**SERDECZNIE ZAPRASZA
KOBYLOGÓRSKI OŚRODEK
KULTURY**

MATEUSZ GOLICKI W DRUŻYNIE BARONA I TOMSONA!

W sobotę, 19 stycznia, trzymaliśmy kciuki za 14-letniego Mateusza Golickiego z Grabowa, podczas jego „przesłuchania w ciemno” w programie The Voice Kids na antenie TVP 2.

Młody grabowianin swój talent zaprezentował w utworze Michała Szczygła - *Nic tu po mnie*. Jego występ nie tylko porwał publiczność, ale spowodował też, że odwróciły się dwa fotele jurorskie - Cleo oraz Barona i Tomsona. Mateusz długo się zastanawiał, do której drużyny chciałby dołączyć - wybrał muzyków z Afromental.

Występy naszego młodego piosenkarza będziemy mogli śledzić w kolejnych odcinkach The Voice Kids.

Trzymamy kciuki!

K.P.



fol. tvp.pl

KINO PIAST cyfrowe 3D OSTRZESZÓW

Underdog

Polska, akcja, 100 minut.
Wtorek - 22 I, godz. 19:30
Środa - 23 I, godz. 17:30
Czwartek - 24 I, godz. 19:30

Sekretny świat kotów

Chiny, animacja, komedia, 105 minut.
Wtorek - 22 I, godz. 11:00, 15:30
Środa - 23 I, godz. 11:00, 15:30
Czwartek - 24 I, godz. 11:00, 15:30

Diablo. Wyścig o wszystko

Polska, akcja, 110 minut.
Wtorek - 22 I, godz. 17:30
Środa - 23 I, godz. 19:45
Czwartek - 24 I, godz. 17:30

Miszmaz czyli Kogel Mogel 3

Polska, komedia obyczaj., 100 minut.
Piątek - 25 I, godz. 17:00
Sobota - 26 I, godz. 17:30, 19:30
Niedziela - 27 I, godz. 17:15, 19:15
Wtorek - 29 I, godz. 17:30, 19:30
Środa - 30 I, godz. 17:30, 19:30

Asteriks i Obeliks. Tajemnica magicznego wywaru

Francja, animacja, familijny, 85 minut.
Piątek - 25 I, godz. 11:00
Sobota - 26 I, godz. 15:45
Niedziela - 27 I, godz. 12:00
Wtorek - 29 I, godz. 15:45
Środa - 30 I, godz. 15:45

Koło nr 2 PZERiI w Ostrzeszowie zaprasza na

Wieczorek Taneczny

**6 lutego br.
w restauracji
Arkadia (Ostrzeszów,
al. Wojska Polskiego),
o godz. 18.00.**

Koszt:

- osoba zrzeszona - 50 zł
- osoba niezrzeszona - 65 zł

Zapisy oraz wpłaty przyjmujemy
w klubie Madera (ul. Zamkowa),
w godz. 10.00-12.00, od
9.01.2019 do 1.02.2019r.,

Serdecznie zapraszamy!

Zarząd

BILETY ROZŁOSOWANE

W związku ze zbliżającym się występem kabaretu Paraniernormalni przygotowaliśmy dla naszych czytelników konkurs, w którym można było zdobyć bilety na to wydarzenie.

By je wygrać, należało odpowiedzieć na pytania, które pojawiły się w „Czasie Ostrzeszowskim” (numer 1), a następnie umieścić na kartce pocztowej, wraz z naklejonym plakatem i przysłać do redakcji.

Spośród wszystkich przesłanych kartek, wylosowaliśmy dwie - tym razem szczęście uśmiechnęło się do **SABINY GRUSZCZYŃSKIEJ Z OSTRZESZOWĄ oraz DOROTY KUCHARCZYK Z OSTRZESZOWĄ-PUSTKOWIA.**

Gratulujemy i zapraszamy po odbiór nagrody od środy (23 stycznia) do redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego”, ul. św. Mikołaja 16 w Ostrzeszowie.

red

Kabaret Paraniernormalni - Vip Tour

**25.01.2019, piątek,
godz. 20:00**

**Ostrzeszowskie Centrum Kultury
Ostrzeszów, ul. Gorgolewskiego 2**

Z ZACZAROWANEGO OGRODU NA NIELUDZKĄ ZIEMIĘ SYBERII



Urszula Ziober - autorka i ilustratorka opowieści dla dzieci - gościła 17 stycznia w Bibliotece Publicznej w Ostrzeszowie. Najważniejszym powodem tej wizyty była wydana niedawno książka „Spódniczka ze starej podszewki”. Jest to pełna rodzinnych wątków opowieść o losach polskich zesłańców na Sybir, napisana na podstawie wspomnień Janiny Janowicz - babci autorki.

- Ta książka jest dla mnie bardzo ważna ze względu na jej bohaterów - mówiła autorka. - Są to wspomnienia mojej babci Janki, która w czasie II wojny światowej razem z rodziną trafiła na Syberię, do Kazachstanu. Książkę pisałam ponad cztery lata, a nawet dłużej, bo próba zapisów różnych rodzinnych historii zaczęłam w okresie liceum.

Choć to rozmowy z babcią stały się inspiracją do powstania książki, to z opowieści autorki wynika wielka fascynacja postacią prababki Reginy, która była prawdziwą przedwojenną damą - żoną oficera, modystką, uczestniczką Powstania Wielkopolskiego. Autorkę fascynuje to, że jej prababka potrafiła przystosować się do życia w nieludzkich warunkach na dalekiej Syberii, dokąd została zesłana krótko po wkroczeniu wojsk sowieckich do Polski.

Innym powodem powstania książki był mord polskich oficerów w Katyniu, gdzie zginął pradziadek Julian.

10 kwietnia 2010 r. Urszula Ziober przyjechała do Katynia na grób pradziadka.

- Nie przypuszczałam, że trafię tam w takim momencie - opowiada. - Uroczystości zostały nagle przerwane i musieliśmy czym prędzej wracać do Polski. W drodze powrotnej miałam okazję rozmawiać ze starszymi ludźmi, którzy tam pojechali na groby swych ojców. Uderzyły mnie słowa jednej z pań, która z bezgranicznym smutkiem wyznała, że znowu ktoś zabrał ich czas na pamięć. To rozgoryczenie można zrozumieć, bo ci ludźni nie mieli prawa głośno mówić o pomordowaniu ich ojców i teraz znów ich śmierć w Katyniu zesłała na drugi plan.

Autorka przyznaje, że w swej książce nie chciała pisać tylko o tych traumatycznych wydarzeniach, lecz, opierając się na opowieściach babci, pokazać też ludziom młodym, jak wyglądała Polska w okresie międzywojennym. Są zatem w książce fragmenty wspomnień

ukazujące życie babci Janki, jej siostry i całej rodziny w czasach, kiedy „zawsze świeciło słońce”, gdy mieszkali w Poznaniu, w willi z pięknym „zaczarowanym ogrodem”.

Książkę można wypożyczyć w bibliotece.

Drugim tematem opowieści autorki była jej ubiegłoroczna podróż właśnie na Syberię. Znalazła się tam jako uczestniczka rowerowej wyprawy, przemierzającej kulę ziemską. Ich pięcioosobowej grupie fragment rajdu, wiodący w mrozie i śniegu po syberyjskich bezdrożach. Chciała tam pojechać, więc niczego nie żałuje, choć były chwile, że chciało się tylko sięść i płakać. Może i o tej wyprawie będzie nam dane

przeczytać w kolejnej książce młodej poznanianki?

K. Juszczyk



Cegielki

Twoje miejsce na wesele, przyjęcie
okolicznościowe i niedzielny obiad

Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Krem z białych warzyw z grzankami, dorsz na puree z zielonego groszku, ziemniaki, sałatka z buraka i rukoli

Informacja na temat oferty weselnej
i rezerwacji stolików w restauracji:

609 609 225 oraz 609 609 240

Szklarka Myślniewska 101

www.facebook.com/CegielkiWLesie